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باید جلوی خام فروشی مواد معدنی گرفته شود

موجب که آهن سنگ قیمت سازی آزاد از و شد معدنی مواد فروشی خام از جلوگیری خواستار اسلامی شورای مجلس در بردسیر و سیرجان شهرستانهای مردم نماینده
رانت خواری و واسطه گری توسط عده ای خاص شده ، انتقاد کرد.

استان نوروز ایام در : افزود اسلامی شورای مجلس در خود دستور میان نطق در پور حسن شهباز ، کرمان خبرنگاران باشگاه خبرنگار گزارش به
تصادفات بالای آمار پاریز و چهارگنبد ، بردسیر ، بافت به سیرجان ، سیرجان به گهر گل محورهای و کرد کسب را تصادفات بالای رتبه کرمان

را داشتندکه این مهم باید از طریق وزارت راه و شهرسازی برای رفع نقاط حادثه خیز بررسی شود.

که بیکاری معضل رفع برای اجتماعی رفاه و کار ، تعاون وزارت : کرد تصریح و اشاره سیرجان در وبیکار کرده تحصیل جوانان وجود به وی
گریبانگیر مردم است باید چاره اندیشی کند.

حسن پور خطاب به هیات رییسه مجلس گفت : پرداخت وام در بانکها تعطیل شده و کسی هم جوابگوی مردم نیست .

این : افزود و کرد انتقاد بردسیر و سیرجان بیمارستانهای نامناسب وضع دلیل به هم پزشکی آموزش و درمان ، بهداشت وزارت از وی
بیمارستانها با کمبود تجهیزات پزشکی و پزشک متخصص روبه رو هستند.

روز پاریزی باستانی استاد گرامیداشت مراسم : شد یادآور بهشتی حسین مرحوم و پاریزی باستانی استاد درگذشت تسلیت با پور حسن
جمعه22 فروردین در مهدیه سیرجان و زادگاهش شهر پاریز برگزار می شود ./س

پیش نویس گزارش تحقیق و تفحص از صنعت فولاد
کشور ارائه می شود

پیش نویس گزارش کارشناسی هیأت تحقیق و تفحص از صنعت فولاد کشور در جلسه هفته آتی کمیسیون صنایع و معادن مجلس ارائه می شود.

فضای عالی شورای دبیر گزارش استماع شامل معادن و صنایع کمیسیون آتی هفته کار دستور فارس خبرگزاری پارلمانی خبرنگار گزارش به
تحقق درباره بررسی و بحث ادامه و مجازی فضای ملی مرکز و عالی شورای های برنامه خصوص در مجازی فضای ملی مرکز رئیس و مجازی

راهکارهای اجرایی کردن اقتصاد مقاومتی خواهد بود.
به پاسخگویی جهت است شده دعوت فناوری و ارتباطات ، کشور ، اجتماعی رفاه و کار ، تعاون و تجارت و معدن ، صنعت وزرای از همچنین

سؤالات تنی چند از نمایندگان در این کمیسیون حضور یابند.
نویس پیش از تفحص و تحقیق هیأت کارشناسی گزارش ارائه و ـ تجاری علائم و صنعتی اختراعات ثبت ـ صنعتی مالکیت از حمایت طرح

گزارش تهیه شده در مورد صنعت فولاد کشور از دیگر دستورات کاری هفته بعد کمیسیون صنایع و معادن است.
انتهای پیام/ 
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تحقیق و تفحص از صنعت فولاد ، مس و خودرو در
دستور کار است

است شده بررسی استاندارد ملی نظام ارتقای طرح و پست شرکت نامه اساس لایجه اینکه بیان با اسلامی شورای مجلس ۴۴ اصل ویژه کمیسیون رئیس : تسنیم خبرگزاری
گفت : تحقیق و تفحص از صنعت فولاد ، مس ، خودرو در دستور کار کمیسیون صنایع و معادن است.

عملکرد از گزارشی به اشاره با ، خبرنگاران جمع در خود مطبوعاتی نشست در فولادگر حمیدرضا ، اصفهان از تسنیم خبرگزاری گزارش به
93 سال بودجه لایحه عملکرد بررسی ، گذشته ماه چند در مجلس عملکرد ترین مهم : کرد اظهار گذشته ماه چند در اسلامی شورای مجلس
وقت و خاطر آرامش با مجلس گذشته های سال در بار نخستین برای که شد باعث مجلس به دولت توسط بودجه لایحه آوردن موقع به که بود
نهایت در و بود نگهبان شورای اصلاحات برای کافی فرصت هم باز نگهبان شورای از بازگشت از بعد و برساند تصویب به را بودجه لایحه کافی
در سال بودجه قانون ها سال از بعد و داشت را ای بودجه های نامه آئین تنظیم برای فرصت دولت و شد ابلاغ دولت به بودجه اسفند اواسط در
حاصل نیز بهتری نتیجه ، کنیم عمل قانون اساس بر و کنیم رعایت را بندی زمان و نظم ما هرگاه که دهد می نشان این و شد ابلاغ خود زمان

می کنیم.
ما و شود نمی حاصل هدف ، نباشد قانونی بندی زمان در خود اگر که است ساله یک عملیاتی برنامه یک ریزی برنامه مظهر بودجه : افزود وی
و دهد انجام را خود قانونی تکلیف نیز لایحه این اجرای در ، کرد مجلس تقدیم را بودجه لایحه موقع به دولت که طور همان که داریم امید

مجلس هم نظارت های لازم را صورت دهد.
چنان هم ما ، تحریم سخت شرایط آن از بعد : کرد بیان 93 سال بودجه های ویژگی درباره اسلامی شورای مجلس در اصفهان مردم نماینده
مجلس که شد افزوده مالیاتی درآمدهای از بخشی یک و شد دیده تر بینانه واقع نفتی درآمدهای مقدار یک و بودیم مواجه درآمد منابع مشکل
فرارهای از و کند پیدا گسترش مالیات بحث در هدف جامعه بیشتر شد سعی که بود مستقیم های مالیات قانون اصلاح اخیر ماه چند در
مالیات ، است کرده پیدا کاهش تدریج به که است نفتی درآمدهای منبع یکی متاسفانه که داریم منبع 3 ما بودجه در ، کنیم جلوگیری مالیاتی

و واگذاری های مالی از منابع بودجه ای است.
زمانی مقاطع در و کرده بیان درستی به را خود سیاسی مواضع موقع به همیشه مجلس : کرد تصریح مجلس سیاسی مواضع به اشاره با وی
پیرامون گذشته ماه چند در ویژه به و داشته موقع به حضور هموراه فرهنگی و اجتماعی ، سیاسی مباحث در مجلس و داده بیانیه مختلف
مجلس که این و است داده انجام موقع به را خود وظیفه مجلس ، دولت از حمایت و کشور انقلابی و اسلامی های ارزش از دفاع ، کشور استقلال

در این دوره سوال و تذکرات بسیاری به دولت داشته است ، مورد غیرطبیعی نیست بلکه نشان از پویائی و نظارت مجلس است.
اساس لایجه بررسی به کمیسیون این گذشته ماه چند در : کرد خاطرنشان اسلامی شورای مجلس معادن و صنایع کمیسیون به اشاره با فولادگر
کار دستور در خودرو ، مس ، فولاد صنعت از تفحص و تحقیق چنین هم و پرداخت استاندارد ملی نظام ارتقای طرح و پست شرکت نامه

کمیسیون صنایع و معادن است و جلسات استانی نیز با صنایع مرتبط برگزار شده است.
داده ملی تولید از حمایت و 44 اصل برای کمیسیون این سوی از پیشنهادها : کرد اظهار 44 اصل و ملی تولید ویژه کمیسیون به اشاره با وی
قرار کمیسیون این کار دستور در حاضر حال در است مقاومتی اقتصاد های سیاست راستای در که ملی تولید از حمایت طرح ، است شده
برای و شد سو هم 44 اصل با که رسید اتمام به اصلاحی ماده 14 در نیز تعاون قانون اصلاح طرح چنین هم ، است شده بازنویسی که گرفته

انتخابات اتاق تعاون به نحوی اصلاح شده که اتاق تعاون نماینده واقعی بخش تعاون باشد.
قبل دولت که ملی تولید از حمایت و 44 اصل های سیاست این اجرای جریان در : کرد بیان اسلامی شورای مجلس در اصفهان مردم نماینده
سهام ، خوب سرعت و حجم در واگذاری آغاز ، بیاندازد راه 44 اصل برای را لازم را قانونی ساختارهای و اجرائی های نامه آئین تمام توانست

عدالت و بازار بورس هم از دیگر نکات مثبت اجرای سیاست های کلی اصل 44 بوده است.
کشور اقتصادی رشد متاسفانه : افزود ، است بوده کشور اقتصادی رشد افزایش 44 اصل کلی های سیاست اهداف از یکی که این به اشاره با وی
اقتصادی رشد شدن منفی باعث ها تحریم گرفتن شدت چنین هم و گذشته سال 2 ارزی حوادث حتی و نیافته افزایش گذشته های سال در
شده منفی 91 سال در و یافته کاهش درصد 3 به ، 90 سال در بوده درصد 7 به نزدیک 84 سال در که اقتصادی رشدی نرخ که نحوی به شده

است.
کل از : کرد تصریح ، است 44 اصل کلی های سیاست اجرای اهداف دیگر از را عدالت و عمومی مالکیت گسترش که این بیان با فولادگر
این توان می و بوده عدالت سهام به مربوط آن 29درصد داشته ارزش تومان میلیارد هزار 151 که 92 سال پایان تا گرفته صورت های واگذرای
سهم این مالک نه مردم زیرا نیست طور این رسد می نظر به ، نه یا است رسیده خود هدف به عدالت سهام آیا اما آورد حساب به موفقیت یک را
سهام آزادسازی شرایط را زودتر مجلس به لایحه ارائه با جدید دولت رابطه همین در شود آزادسازی سهام این باید زیرا ، آن مدیر نه و هستند

عدالت را فراهم کند.
و بورس در معامله بهادر اوراق سهم و است عمومی مالکیت گسترش های شاخص از یکی را بورس و سرمایه بازار در مردم فعالیت : افزود وی

فرابورس 2 برابر شده اما هنوز هم این میزان 6 درصد تولید ناخالص ملی است.

www.imidro.com34



23 فروردين 1393اخبار ویژه

و اقتصادی های بنگاه کارائی ارتقای که این بیان با 44 اصل کلی های سیاست اجرای بر نظارت و ملی تولید از حمایت ویژه کمیسیون رئیس
اما نیست پایین کل در وری بهره نرخ آماری لحاظ که این با : کرد تصریح ، است 44 اصل کلی های سیاست اجرای اهداف دیگر از وری بهره
8 اقتصادی رشد نرخ 5 و 4 برنامه براساس بوده قرار داریم وری بهره مشکل مجموع در و نداریم خوبی وری بهره نرخ کشورها از خیلی به نسبت

درصدی باشد که 30 درصد آن با بهره وری حاصل شود اما متاسفانه یکی از دردهای اصلی در کشور ما پائین بودن نرخ بهره وری است.
که بوده این بر قرار : کرد خاطرنشان ، است کمتر آن از هم سرمایه وری بهره اما است پائین ما انسانی نیروی وری بهره که این بیان با وی
اکثر در اما افتاده اتفاق این شده واگذار های بنگاه برخی درباره که باشند داشته مناسبی رشد وری بهره در شوند می واگذار که های بنگاه
نیافته افزایش وری بهره کرده تغییر مالکیت که این وجود با مانده باقی دولتی چنان هم ساختار که دلیل این به ، است شده واگذار های بنگاه

است.
کشور در پذیری رقابت نرخ 44 اصل اجرای اثر بر : کرد بیان و دانست 44 اصل کلی های سیاست اجرای هدف دیگر را پذیری رقابت فولادگر
جایگاه ما و است رسیده 82 به گذشته سال در و بوده 69 دیگر کشورهای بین پذیر رقابت در ایران رتبه که است حالی در این برود بالا
، 90 سال در که بوده 113 ، 84 سال در کار و کسب سهولت در ایران رتبه همچنین ، داریم دنیا در پذیری رقابت شاخص نظر از متوسطی
کنیم ایجاد کار و کسب در بیشتری سهولت ما چه هر و کرده ارائه جهانی بانک که است آماری این ، است شده 152 ، 92 سال در و 144

رتبه مان در این زمینه بهتر می شود.
تنها ها سیاست این اجرای از هدف : کرد بیان 44 اصل کلی های سیاست اجرای اهداف از یکی عنوان به اشتغال سطح افزایش به اشاره با وی
بوده 11.5 بیکاری نرخ 84 سال در آمار اساس بر ، است بوده جدید گذاری سرمایه برای زمینه ایجاد آن از مهمی بخش بلکه نبوده واگذاری
نکرده رفع را گذاری سرمایه موانع زیرا کنیم حل را اشتغال مسئله 44 اصل با ایم نتوانسته ما پس کرده پیدا افزایش 12.2 به 91 سال در که

ایم.
های سیاست اجرای اهداف دیگر از گذاری سرمایه و انداز پس به مردم تشویق : کرد تصریح اسلامی شورای مجلس در اصفهان مردم نماینده
پیدا افزایش میلیارد هزار 23 به تومان میلیارد هزار 16 از 86 سال تا و داشته نسبی افزایش 83 سال در مردم انداز پس و است 44 اصل کلی

کرده اما در سال 89 ، 90 و 91 کاهش یافته و همچنان درصد آن نسبت به کل تولید ناخالص ملی پائین است.
انتهای پیام/
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ارائه 13 طرح معدني و صنايع معدني به فعالان
اقتصادی آلمان

عنوان به را معدني صنايع و معدن بخش پروژه 13 ايران معدني وصنايع معادن ونوسازي توسعه سازمان عامل هیات رئيس كرباسيان مهدي
طرح هاي آماده سرمايه گذاري براي فعالان اقتصادي آلمان ارائه كرد.

و معدن ، صنعت وزير با همراه كه كرباسيان مهدي ، ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و معادن نوسازي و توسعه سازمان عمومي روابط گزارش به
معدني هاي طرح ارائه با كنفرانس اين اصلي نشست در ديروز عصر بود كرده سفر برلين به ايران و آلمان اقتصادي بزرگ كنفرانس براي تجارت
و ميليارد 3 از بيش ارزشي از گيرد مي بر در را تيتانيوم و آلومينيوم ، سنگ زغال ، فولاد مختلف هاي بخش كه فوق هاي طرح : كرد اظهار

700 ميليون يورو برخوردار است.
سنگ زغال و تيتانيوم آن از پس و است آلومينيوم حوزه در نيز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 ، طرح تعداد اين كل از ، وي گفته به
دارد آمادگي سازمان اين : افزود ، گفت مي سخن نزديك و خاورميانه آلماني موسسه اعضاي جمع در كه ايميدرو عامل هيات رئيس دارند. قرار

در پروژه هاي فوق به هر نسبتي كه سرمايه گذاران تمايل داشته باشند با آنان مشاركت كند.
سرمايه از قانوني كامل هاي حمايت و فراوان اوليه مواد ، انرژي : گفت و كرد اشاره ها طرح اين اجراي رقابتي هاي مزيت به همچنين وي

گذاران از جمله مزيت هاي سرمايه گذاري در ايران است.
سرمايه براي ايراني هيات با وگو گفت در آنها از برخي كه داشتند حضور اقتصادي فعالان و گذاران سرمايه از نفر 300 حدود نشست اين در

گذاري در بخش معدن و صنايع معدني ايران ابراز علاقه كردند.
) نزديك و خاورميانه كار و كسب آلماني موسسه سوي از آلمان و ايران اقتصادي بزرگ گزارش(Numovكنفرانس اساس بر كه شد برگزار

كرد. ايجاد كشورمان بازار در حضور و ايران با همكاري جهت آلمان اقتصادي فعالان براي را مناسب فرصتي كنفرانس اين ، اشپيگل روزنامه
mid2همچنين برخي مديران بنگاه هاي بزرگ آلمان در اين باره اعلام كرده اند كه در تلاشند ، از رقباي خود در بازار ايران عقب نمانند.

ارایه 13 طرح معدنی ایران به فعالان اقتصادی آلمان

آماده های طرح عنوان به را معدنی صنایع و معدن بخش پروژه 13 ایمیدرو) ) ایران معدنی وصنایع معادن نوسازی و توسعه سازمان رئیس
سرمایه گذاری برای فعالان اقتصادی آلمان ارایه کرد.

برلین به ایران و آلمان اقتصادی کنفرانس برای تجارت و معدن ، صنعت وزیر با همراه که کرباسیان مهدی ، ایسنا خبر دریافت گروه گزارش به
، زغالسنگ ، فولاد مختلف های بخش که فوق های طرح : داشت اظهار معدنی های طرح ارایه با کنفرانس این اصلی نشست در کرده سفر

آلومینیوم و تیتانیوم را در بر می گیرد از ارزشی بیش از سه میلیارد و 700 میلیون یورو برخوردار است.
سنگ وزغال ، تیتانیوم آن از پس است آلومینیوم حوزه در نیز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد این کل از ، وی گفته به
دارد آمادگی سازمان این : افزود گفت می سخن نزدیک و خاورمیانه آلمانی موسسه اعضای جمع در که ایمیدرو عامل هیات رییس دارند. قرار

در پروژه های فوق به هر نسبتی که سرمایه گذاران تمایل داشته باشند با آنان مشارکت کند.
از قانونی کامل های حمایت و فراوان اولیه مواد ، انرژی : کرد خاطرنشان و اشاره ها طرح این اجرای رقابتی های مزیت به همچنین وی

سرمایه گذاران از جمله مزیت های سر مایه گذاری در ایران است.
در گذاری سرمایه برای ایرانی هیات با وگو گفت در آنها از برخی که داشتند حضور اقتصادی فعال و گذار سرمایه 300 حدود نشست این در

بخش معدن و صنایع معدنی ایران ابراز علاقه کردند.
انتهای پیام
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معرفی طرح های معادن و صنایع معدنی ایران به
سرمایه گذاران

گذاران سرمایه به ، است گذاری سرمایه آماده که کشورمان معدنی وصنایع معادن طرح 13 ، آلمان در ایران اقتصادی کنفرانس در وتجارت معدن ، صنعت وزیر معاون
آلمانی معرفی کرد .

داشت اظهار شده یاد کنفرانس در ، کشورمان وتجارت معدن ، صنعت وزیر معیت در آلمان به سفر در کرباسیان مهدی ، ایرنا از شاتا گزارش به
میلیون 700 و میلیارد سه از بیش ارزشی ، شوند می مربوط تیتانیوم و آلومینیوم ، زغالسنگ ، فولاد مختلف های بخش به که فوق های طرح :

یورو دارد.
به معدنی صنایع و معدن بخش پروژه 13 : کرد تصریح ایمیدرو) ) ایران معدنی وصنایع معادن نوسازی و توسعه سازمان عامل هیات رئیس

عنوان طرح های آماده سرمایه گذاری برای فعالان اقتصادی آلمان محسوب می شوند.
 به گفته کرباسیان ، تعداد 9 طرح از مجموع معرفی شده به بخش فولاد مربوط می شود و دو طرح نیز در حوزه آلومینیوم آماده است .

 همچنین در حوزه های تیتانیوم ، و زغال سنگ هرکدام یک طرح برای سرمایه گذاری آماده شده است .
شده یاد های پروژه در دارد آمادگی ایمیدرو سازمان : گفت نزدیک و خاورمیانه آلمانی موسسه اعضای جمع در ایمیدرو عامل هیات رییس

به هر نسبتی که سرمایه گذاران تمایل داشته باشند ، با آنان مشارکت کند.
گذاران سرمایه از قانونی کامل های حمایت و فراوان اولیه مواد ، انرژی : کرد نشان خاطر و تشریح را ها طرح این اجرای رقابتی های مزیت وی

به عنوان برخی از مزیت های سرمایه گذاری در ایران محسوب می شود.

ارايه 13طرح معدنی و صنايع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

) نزديك و خاورميانه كار و كسب آلمانی موسسه ازسوی آلمان و ايران اقتصادی بزرگ كنفرانس(Numovكنفرانس اين ، اشپيگل روزنامه گزارش اساس بر كه برگزارشد
باره اين در آلمان بزرگ های بنگاه مديران از برخی همچنين ايجادكرد. بازاركشورمان در وحضور ايران با همكاری جهت آلمان اقتصادی فعالان برای را مناسب فرصتی

اعلام كرده اند كه در تلاشند تا از رقبای خود در بازارايران عقب نمانند.

به را معدنی صنايع و معدن بخش پروژه 13 ايران معدنی صنايع و معادن نوسازی و توسعه سازمان رئيس ، كرباسيان مهدی ، اقتصادی گروه
عنوان طرح های آماده سرمايه گذاری برای فعالان اقتصادی آلمان ارايه كرد.

با همراه كه كرباسيان مهدی ، ايميدرو) ) ايران معدنی صنايع و معادن نوسازی و توسعه سازمان عمومی روابط از نقل به نیوز بولتن گزارش به
ارايه با كنفرانس اين اصلی نشست در ديروز عصر كرده سفر برلين به ايران آلمان اقتصادی بزرگ كنفرانس برای تجارت و معدن صنعت وزير
از بيش ارزشی از گيرد دربرمی را تيتانيوم و آلومينيوم ، زغالسنگ ، فولاد مختلف های بخش كه فوق های طرح : اظهارداشت معدنی های طرح

3ميليارد و 700 ميليون يورو برخوردار است.

سنگ زغال و ، تيتانيوم آن از پس است آلومينيوم حوزه در نيز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد اين كل از ، وی گفته به
: افزود ، گفت می سخن نزديك و خاورميانه آلمانی موسسه اعضای جمع در كه ايميدرو عامل هيات رييس دارند. آمادگی"اينقرار سازمان

كند." دارد در پروژه های فوق به هر نسبتی كه سرمايه  گذار اران   تمايل  داشته باشند ،   با آنان مشاركت

هایوی حمايت و فراوان اوليه مواد ، انرژی گفت و : كرد نشان خاطر و اشاره ها طرح اين اجرای رقابتی هاي مزيت به همچنين
 كامل  قانونی  از  سرمايه  گذاران ازجمله  مزيت  های  سر مايه  گذاری  در  ايران  است.
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ايرانی هيات با وگو درگفت ها آن از برخی كه داشتند حضور اقتصادی فعالان و گذاران سرمايه از 300نفر حدود نشست اين در
برای سرمايه گذاری دربخش معدن و صنايع  معدنی  ايران  ابرازعلاقه كردند.

) نزديك و خاورميانه كار و كسب آلمانی موسسه ازسوی آلمان و ايران اقتصادی بزرگ روزنامه(Numovكنفرانس گزارش اساس بر كه برگزارشد
همچنين كرد. ايجاد كشورمان بازار در حضور و ايران با همكاری جهت آلمان اقتصادی فعالان برای را مناسب فرصتی كنفرانس اين ، اشپيگل

برخی از مديران بنگاه های بزرگ آلمان در اين باره اعلام كرده اند كه در تلاشند تا از رقبای خود در بازار ايران عقب نمانند. 

ارايه 13 طرح معدني و صنايع معدني به فعالان
اقتصادي آلمان

آلمان اقتصادي فعالان براي گذاري سرمايه آماده هاي طرح عنوان به را معدني صنايع و معدن بخش پروژه 13 ايران معدني وصنايع معادن ونوسازي توسعه سازمان رئيس
ارايه كرد.

سفر برلين به ايران آلمان اقتصادي بزرگ كنفرانس براي تجارت و معدن صنعت وزير با همراه كه كرباسيان مهدي ، مهر خبرگزاری گزارش به
، زغالسنگ ، فولاد مختلف هاي بخش كه فوق هاي طرح : داشت اظهار معدني هاي طرح ارايه با كنفرانس اين اصلي نشست در ، كرده

آلومينيوم و تيتانيوم را در بر مي گيرد ، از ارزشي بيش از 3ميليارد و 700 ميليون يورو برخوردار است.

سنگ زغال و ، تيتانيوم آن از پس ، است آلومينيوم حوزه در نيز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد اين كل از ، وي گفته به
قرار دارند.

پروژه در دارد آمادگي سازمان اين : افزود ، گفت مي سخن نزديك و خاورميانه آلماني موسسه اعضاي جمع در كه ايميدرو عامل هيات رئيس
هاي فوق به هر نسبتي كه سرمايه گذار اران تمايل داشته باشند با آنان مشاركت كند.

از قانوني كامل هاي حمايت و فراوان اوليه مواد ، انرژي : كرد نشان خاطر و اشاره ها طرح اين اجراي رقابتي هاي مزيت به همچنين وي
سرمايه  گذاران از جمله مزيت هاي سر مايه گذاري در ايران است.

گذاري سرمايه براي ايراني هيات با گفتگو در آنها از برخي داشتندكه حضور اقتصادي فعالان و گذاران سرمايه از نفر 300 حدود نشست اين در
در بخش معدن و صنايع معدني ابراز علاقه كردند.

) نزديك و خاورميانه كار و كسب آلماني موسسه سوي از آلمان و ايران اقتصادي بزرگ گزارش(Numovكنفرانس اساس بر كه شد برگزار
كرد. ايجاد كشورمان بازار در حضور و ايران با همكاري جهت آلمان اقتصادي فعالان براي را مناسب فرصتي كنفرانس اين ، اشپيگل روزنامه

همچنين برخي از مديران بنگاه هاي بزرگ آلمان در اين باره اعلام كرده اند كه در تلاشند تا از رقباي خود در بازار ايران عقب نمانند.
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ارايه 13 طرح معدني و صنايع معدني براي آلماني
ها رئيس سازمان توسعه ونوسازي معادن وصنايع

معدني ايران 13 پروژه بخش معدن و صنايع معدني
را به عنوان طرح هاي آماده سرمايه گذاري براي

فعالان اقتصادي آلمان ارايه كرد.

۲۲ فروردين ۱۳۹۳ ( ۱۱ : ۲۹ق.ظ)
و معدن بخش پروژه 13 ايران معدني وصنايع معادن ونوسازي توسعه سازمان رئيس ها آلماني براي معدني صنايع و معدني طرح 13 ارايه

صنايع معدني را به عنوان طرح هاي آماده سرمايه گذاري براي فعالان اقتصادي آلمان ارايه كرد.
سفر برلين به ايران آلمان اقتصادي بزرگ كنفرانس براي تجارت و معدن صنعت وزير با همراه كه كرباسيان مهدي ، موج خبرگزاري گزارش به
، زغالسنگ ، فولاد مختلف هاي بخش كه فوق هاي طرح : داشت اظهار معدني هاي طرح ارايه با كنفرانس اين اصلي نشست در است كرده

آلومينيوم و تيتانيوم را در بر مي گيرد از ارزشي بيش از 3ميليارد و 700 ميليون يورو برخوردار است.
سنگ وزغال ، تيتانيوم آن از پس است آلومينيوم حوزه در نيز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد اين كل از ، وي گفته به

قرار دارد.
پروژه در دارد آمادگي سازمان اين : افزود گفت مي سخن نزديك و خاورميانه آلماني موسسه اعضاي جمع در كه ايميدرو عامل هيات رييس

هاي فوق به هر نسبتي كه سرمايه گذاران تمايل داشته باشند با آنان مشاركت كند.
سرمايه از قانوني كامل هاي حمايت فراوانو اوليه مواد ، انرژي : كرد نشان خاطر و اشاره ها طرح اين اجراي رقابتي هاي مزيت به همچنين وي

گذاران از جمله مزيت هاي سرمايه گذاري در ايران است.
سرمايه براي ايراني هيات با وگو درگفت آنها از برخي كه داشتند حضور اقتصادي فعالان و گذاران سرمايه از نفر 300 حدود نشست اين در

گذاري در بخش معدن و صنايع معدني ايران ابراز علاقه كردند.
) نزديك و خاورميانه كار و كسب آلماني موسسه سوي از آلمان و ايران اقتصادي بزرگ گزارش(Numovكنفرانس اساس بر كه شد برگزار

كرد. ايجاد كشورمان بازار در حضور و ايران با همكاري جهت آلمان اقتصادي فعالان براي را مناسب فرصتي كنفرانس اين ، اشپيگل روزنامه
همچنين برخي از مديران بنگاه هاي بزرگ آلمان در اين باره اعلام كرده اند كه در تلاشند تا از رقباي خود در بازار ايران عقب نمانند.

ارايه 13 طرح معدني و صنايع معدني به فعالان
اقتصادي آلمان

گذاري سرمايه آماده هاي طرح عنوان به را معدني صنايع و معدن بخش پروژه 13 ايران معدني وصنايع معادن ونوسازي توسعه سازمان رئيس
بزرگ كنفرانس براي تجارت و معدن صنعت وزير با همراه كه كرباسيان مهدي ، مهر خبرگزاري گزارش به كرد. ارايه آلمان اقتصادي فعالان براي
هاي بخش كه فوق هاي طرح : داشت اظهار معدني هاي طرح ارايه با كنفرانس اين اصلي نشست در ، كرده سفر برلين به ايران آلمان اقتصادي
وي گفته به است. برخوردار يورو ميليون 700 و 3ميليارد از بيش ارزشي از ، گيرد مي بر در را تيتانيوم و آلومينيوم ، زغالسنگ ، فولاد مختلف
دارند. قرار سنگ زغال و ، تيتانيوم آن از پس ، است آلومينيوم حوزه در نيز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد اين كل از ،
پروژه در دارد آمادگي سازمان اين : افزود ، گفت مي سخن نزديك و خاورميانه آلماني موسسه اعضاي جمع در كه ايميدرو عامل هيات رئيس
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ها طرح اين اجراي رقابتي هاي مزيت به همچنين وي كند. مشاركت آنان با باشند داشته تمايل اران گذار سرمايه كه نسبتي هر به فوق هاي
ايران در گذاري مايه سر هاي مزيت جمله از گذاران سرمايه از قانوني كامل هاي حمايت و فراوان اوليه مواد ، انرژي : كرد نشان خاطر و اشاره
سرمايه براي ايراني هيات با گفتگو در آنها از برخي داشتندكه حضور اقتصادي فعالان و گذاران سرمايه از نفر 300 حدود نشست اين در است.
كار و كسب آلماني موسسه سوي از آلمان و ايران اقتصادي بزرگ كنفرانس كردند. علاقه ابراز معدني صنايع و معدن بخش در گذاري

) نزديك و آلمان(Numovخاورميانه اقتصادي فعالان براي را مناسب فرصتي كنفرانس اين ، اشپيگل روزنامه گزارش اساس بر كه شد برگزار
كه اند كرده اعلام باره اين در آلمان بزرگ هاي بنگاه مديران از برخي همچنين كرد. ايجاد كشورمان بازار در حضور و ايران با همكاري جهت

نمانند.mid2در تلاشند تا از رقباي خود در بازار ايران عقب

ارائه 13 طرح معدني به فعالان اقتصادي آلمان

سرمايه آماده هاي طرح عنوان به را معدني صنايع و معدن بخش پروژه 13 ايران معدني وصنايع معادن ونوسازي توسعه سازمان رئيس مهر-
برلين به ايران - آلمان اقتصادي بزرگ کنفرانس براي صنعت وزير با همراه که کرباسيان مهدي کرد. ارائه آلمان اقتصادي فعالان براي گذاري
، سنگ زغال ، فولاد مختلف هاي بخش که فوق هاي طرح : داشت اظهار معدني هاي طرح ارائه با کنفرانس اين اصلي نشست در ، کرده سفر

است.mid2آلومينيوم و تيتانيوم را در بر مي گيرد ، از ارزشي بيش از 3ميليارد و 700 ميليون يورو برخوردار

ارایه طرح معدنی به فعالان اقتصادی آلمان

گذاری سرمایه آماده های طرح عنوان به را معدنی صنایع و معدن بخش پروژه 13 ایران معدنی وصنایع معادن ونوسازی توسعه سازمان رئیس كرباسیان مهدی : نیوز فولاد
برای فعالان اقتصادی آلمان ارایه كرد.

سفر برلین به ایران آلمان اقتصادی بزرگ كنفرانس برای تجارت و معدن صنعت وزیر با همراه كه كرباسیان مهدی ، نیوز» «فولاد گزارش به
زغالسنگ ، فولاد مختلف های بخش كه فوق های طرح : داشت اظهار معدنی های طرح ارایه با كنفرانس این اصلی نشست دیروزدر عصر كرده

، آلومینیوم و تیتانیوم را در بر می گیرد از ارزشی بیش از 3میلیارد و 700 میلیون یورو برخوردار است.
سنگ وزغال ، تیتانیوم آن از پس است آلومینیوم حوزه در نیز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد این كل از ، وی گفته به
در دارد آمادگی سازمان این گفتافزود می سخن نزدیك و خاورمیانه آلمانی موسسه اعضای جمع در كه ایمیدرو عامل هیات رییس دارند. قرار

پروژه های فوق به هر نسبتی كه سرمایه گذار اران تمایل داشته باشند با آنان مشاركت كند..
از قانونی كامل های حمایت و فراوان اولیه مواد ، انرژی گفت و : كرد نشان خاطر و اشاره ها طرح این اجرای رقابتی های مزیت به همچنین وی

سرمایه گذاران از جمله مزیت های سر مایه گذاری در ایران است.
سرمایه برای دایرانی هیات با وگو درگفت آنها از برخی كه داشتند اقتصادیحضور فعالان و گذاران سرمایه از نف 300 حدود نشست این در

گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی ایرا ابراز علاقه كردند..
) نزدیك و خاورمیانه كار و كسب آلمانی موسسه سوی از آلمان و ایران اقتصادی بزرگ گزارش(Numovكنفرانس اساس بر كه شد برگزار

كرد. ایجاد كشورمان بازار در حضور و ایران با همكاری جهت آلمان اقتصادی فعالان برای را مناسب فرصتی كنفرانس این ، اشپیگل روزنامه
همچنین برخی از مدیران بنگاه های بزرگ آلمان در این باره اعلام كرده اند كه در تلاشند تا از رقبای خود در بازار ایران عقب نمانند.
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ارايه 13 طرح معدني و صنايع معدني به فعالان
اقتصادي آلمان

وصنايع معادن ونوسازي توسعه سازمان رئيس كرباسيان مهدي گرفت صورت آلمان و ايران اقتصادي بزرگ كنفرانس در كرباسيان سوي از
معدني ايران 13 پروژه بخش معدن و صنايع معدني را به عنوان طرح هاي آماده سرمايه گذاري براي فعالان اقتصادي آلمان ارايه كرد.

با همراه كه كرباسيان مهدي ، ايميدرو) ) ايران معدني صنايع و معادن نوسازي و توسعه سازمان عمومي ازروابط نقل کاروکارگربه گزارش به
ارايه با كنفرانس اين اصلي نشست ديروزدر عصر كرده سفر برلين به ايران آلمان اقتصادي بزرگ كنفرانس براي تجارت و معدن صنعت وزير
بيش ارزشي از گيرد مي بر در را تيتانيوم و آلومينيوم ، زغالسنگ ، فولاد مختلف هاي بخش كه فوق هاي طرح : داشت اظهار معدني هاي طرح
حوزه در نيز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد اين كل از ، وي گفته به است. برخوردار يورو ميليون 700 و 3ميليارد از
نزديك و خاورميانه آلماني موسسه اعضاي جمع در كه ايميدرو عامل هيات رييس دارند. قرار سنگ وزغال ، تيتانيوم آن از پس است آلومينيوم
وي كند. مشاركت آنان با باشند داشته تمايل اران گذار سرمايه كه نسبتي هر به فوق هاي پروژه در دارد آمادگي سازمان اين گفتافزود مي سخن
از قانوني كامل هاي حمايت و فراوان اوليه مواد ، انرژي گفت و : كرد نشان خاطر و اشاره ها طرح اين اجراي رقابتي هاي مزيت به همچنين
اقتصاديحضور فعالان و گذاران سرمايه از نف 300 حدود نشست اين در است. ايران در گذاري مايه سر هاي مزيت جمله از گذاران سرمايه

كردند..mid2داشتند كه برخي از آنها درگفت وگو با هيات دايراني براي سرمايه گذاري در بخش معدن و صنايع معدني ايرا ابراز علاقه
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معرفی 13 طرح معدنی ایران به فعالان اقتصادی
آلمان

شماره صفحه : 7
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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معرفی طرح های معادن و صنایع معدنی ایران به
سرمایه گذاران آلمانی

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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معرفی 13 پروژه بخش معدن و صنایع معدنی به
عنوان طرح های آماده سرمایه گذاری برای فعالان

اقتصادی آلمان
شماره صفحه : 8
تاریخ ثبت : 1393-01-23

ارایه 13 طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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معرفی 13 طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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ارایه 13 طرح معدنی ایران به فعالان اقتصادی آلمان

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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ایران پرونده 13 طرح معدنی اش را به آلمانی ها داد

شماره صفحه : 6
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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ارایه 13 طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

شماره صفحه : 8
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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معرفی طرح های معادن و صنایع معدنی ایران به
سرمایه گذاران آلمانی

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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ارایه 13 طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-01-23

ارایه 13 طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

شماره صفحه : 4
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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ارایه 13 طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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iran offers 3.7 b$ projects to german 
investors

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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ارایه 13 طرح معدنی و صنایع معدنی به فعالان
اقتصادی آلمان

آماده های طرح عنوان به را معدنی صنایع و معدن بخش پروژه 13 ایران معدنی وصنایع معادن ونوسازی توسعه سازمان رییس ایمیدرو-
سرمایه گذاری برای فعالان اقتصادی آلمان ارایه کرد.

اصلی نشست در ، کرده سفر برلین به ایران آلمان- اقتصادی بزرگ کنفرانس برای تجارت و معدن ، صنعت وزیر با همراه که کرباسیان مهدی
بر در را تیتانیوم و آلومینیوم ، سنگ زغال ، فولاد مختلف های بخش که فوق های طرح : داشت اظهار معدنی های طرح ارایه با کنفرانس این

می گیرد از ارزشی بیش از سه میلیارد و 700 میلیون یورو برخوردار است.
سنگ زغال و تیتانیوم آن از پس و است آلومینیوم حوزه در نیز طرح دو و فولاد بخش به مربوط پروژه 9 طرح تعداد این کل از ، وی گفته به

قرار دارند.
پروژه در دارد آمادگی سازمان این : افزود ، گفت می سخن نزدیک و خاورمیانه آلمانی موسسه اعضای جمع در که ایمیدرو عامل هیات رییس

های فوق به هر نسبتی که سرمایه گذاران تمایل داشته باشند با آنان مشارکت کند.
از قانونی کامل های حمایت و فراوان اولیه مواد ، انرژی : کرد خاطرنشان و اشاره ها طرح این اجرای رقابتی های مزیت به همچنین وی

سرمایه گذاران از جمله مزیت های سرمایه گذاری در ایران است.
سرمایه برای ایرانی هیات با وگو گفت در آنها از برخی که داشتند حضور اقتصادی فعالان و گذاران سرمایه از نفر 300 حدود نشست این در

گذاری در بخش معدن و صنایع معدنی ابراز علاقه کردند.
) نزدیک و خاورمیانه کار و کسب آلمانی موسسه سوی از آلمان و ایران اقتصادی بزرگ گزارش(Numovکنفرانس براساس که شد برگزار

کرد. ایجاد کشورمان بازار در حضور و ایران با همکاری جهت آلمان اقتصادی فعالان برای را مناسب فرصتی کنفرانس این ، اشپیگل روزنامه
نمانند.mid2همچنین برخی از مدیران بنگاه های بزرگ آلمان در این باره اعلام کرده اند که در تلاشند از رقبای خود در بازار ایران عقب
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نعمت زاده ، ربیعی ، رحمانی فضلی و واعظی در
کمیسیون صنایع و معادن

نعمت زاده ، ربیعی ، رحمانی فضلی و واعظی در کمیسیون صنایع و معادن ایسنا نوشت :
نمایندگان از جمعی سوالات به پاسخ برای اطلاعات فناوری و ارتباطات و اجتماعی رفاه و کار ، تعاون ، کشور ، تجارت و معدن ، صنعت وزرای

به کمیسیون صنایع و معادن مجلس می روند.
نماینده حیدرپور عوض ، فامنین و همدان نماینده خجسته امیر سوالات پاسخگوی تجارت و معدن ، صنعت وزیر زاده نعمت محمدرضا

فامنین و همدان نماینده کارخانه ابراهیم ، قمصر و بادرود ، نطنز نماینده فیروزی محمد ، شهر مشکین نماینده اسدی یونس ، دهاقان و شهرضا
و جلیل جعفری بنه خلخال نماینده خلخال و کوثر است.

می حضور مذکور کمیسیون در چایپاره و خوی نماینده صدر حسینی مؤید سؤال به پاسخ برای نیز اجتماعی رفاه و کار ، تعاون وزیر ربیعی علی
یابد.

میناب نماینده هاشمی سیدعبدالکریم سؤال به پاسخ برای اطلاعات فناوری و ارتباطات و کشور وزرای واعظی محمود و فضلی رحمانی عبدالرضا
و خلخال نماینده خلخال بنه جعفری جلیل و رشت نماینده نژاد کوچکی جبار ، اردستان نماینده اردستانی بخشایش احمد و جاسک و رودان ،

کوثر به کمیسیون صنایع و معادن می روند.
به مجازی فضای ملی مرکز و عالی شورای های برنامه درباره مجازی فضای ملی مرکز رئیس و مجازی فضای عالی شورای دبیر همچنین

کمیسیون صنایع و معادن گزارش می دهند.
اجرائی راهکارهای تحقق پیرامون بررسی و بحث ادامه ، کشور فولاد صنعت از تفحص نویس پیش از تفحص و تحقیق هیأت کارشناسی گزارش

نمودن اقتصاد مقاومتی ، طرح حمایت از مالکیت صنعتی ( ثبت اختراعات صنعتی و علائم تجاری) از دیگر دستورات کاری این کمیسیون است.
4545

قیمت سیمان را بر پایه تفاهم نامه سال ۹۲ با وزارت
صنعت افزایش دادیم

نامه تفاهم مطابق سیمان صنعت کارفرمایان انجمن سوی از سیمان قیمت تغییر و بررسی امکان اینکه بیان با سیمان صنعت کارفرمایان انجمن دبیر : تسنیم خبرگزاری
سال ۹۲ وجود داشته است گفت : قیمت های تعیین شده تا پایان سال تغییر نخواهد کرد.

میان گذشته سال ماه اردیبهشت نامه تفاهم براساس اینکه به اشاره با تسنیم خبرگزاری اقتصادی خبرنگار با وگو گفت در شیخان عبدالرضا
قیمت تغییر و بررسی امکان نامه تفاهم این 2 بند مطابق ؛ تجارت و معدن ، صنعت وزارت معاونین با سیمان صنعت کارفرمایان صنفی انجمن
انجمن میان 92 سال ماه اردیبهشت نامه تفاهم 2 بند در : داشت اظهار بود آمده بوجود سیمان صنعت کارفرمایان انجمن سوی از سیمان
ضمن بازار سطح در سیمان قیمت تعادل و بررسی برای که داشت را امکان این انجمن تجارت و معدن صنعت وزارت و سیمان کارفرمایان صنفی

کنترل تنظیم بازارداخلی و صادرات بررسی هایی را انجام و قیمت ها را با تغییراتی همراه سازد.
افزود ، بود شده ابلاغ خانه وزارت وقت مقام قائم تأیید و تجارت و معدن صنعت وزارت وقت معاون دو امضای با نامه تفاهم این اینکه بیان با وی
افزایش ، تولید های هزینه افزایش گرفتن نظر در با 92 سال پایانی های ماه در سیمان صنعت کارفرمایان صنفی انجمن اساس برهمین :

دستمزد و قیمت حامل های انرژی و به ویژه افزایش هفت برابری حقوق مالکانه اقدام به افزایش 20 درصدی قیمت سیمان نمود.
صورت سیمان صنعت کارفرمایان صنفی انجمن سوی از سیمان تولیدکنندگان زیان و ضرر از جلوگیری برای تصمیم این : کرد اضافه شیخان
استناد به ما زیرا باشد داشته دنبال به را تجارت و معدن صنعت وزارت مخالفت نباید و بوده قیمت حداقل افزایش این که نحوی به است گرفته

تفاهم نامه و براساس قانون عمل کرده ایم. 
هستیم مشکل این حل برای صنعت وزارت با مذاکره حال در اکنون هم که مطلب این بیان ضمن سیمان صنعت کارفرمایان صنفی انجمن دبیر
نیز مذاکراتی میان این در اما کنند می اجرا کامل رضایت با را جدید های قیمت 93 سال در سیمان کارخانجات حاضر حال در : داشت اظهار

با وزارت صنعت معدن تجارت انجام خواهیم داد تا این مشکل سریعا برطرف شود.
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صنفی انجمن : گفت و کرد اشاره سیمان محصول برای متعادل قیمتی تعیین برای سیمان صنعت تولیدکنندگان و خود تلاش به وی
های گیری موضع خانه وزارت که نداشت را انتظار این و نداده انجام غیرقانونی کار 92 سال نامه تفاهم استناد به سیمان صنعت کارفرمایان

غیرکارشناسی را در این رابطه انجام دهد.
محصولات قیمت انرژی های حامل قیمت افزایش از پیش سیمان تولیدکنندگان که تصور این با خانه وزارت دارد امکان اینکه به اشاره با شیخان
قیمت تعادل ما هدف : کرد تصریح ، هستند خود محصولات قیمت افزایش صدد در انرژی های حامل قیمت افزایش از بعد و داده افزایش را خود

سیمان تا پایان سال 93 است به نحوی که قیمت های تعیین شده تا پایان سال تغییر نخواهد کرد. 
رابطه این در خانه وزارت امیدواریم : افزود ، شود برطرف سیمان قیمت مشکل آتی هفته در رسد می نظر به اینکه به امیدواری ابراز با وی

کارشناسانه عمل کرده و موضع گیری های غیرمنطقی را انجام ندهد.
انتهای پیام/

بررسی پیشنهاد عوارض 30 درصدی صادرات سنگ
آهن خام در دولت

معاون معدنی وزیر صنعت از ارائه پیشنهاد تعیین عوارض 30 درصدی صادرات سنگ آهن خام به دولت خبر داد و گفت : این موضوع در حال بررسی است.

30 عوارض پیشنهاد : داشت اظهار آهن سنگ صادرات عوارض مورد در فارس خبرگزاری اقتصادی خبرنگار با وگو گفت در سرقینی جعفر
درصدی صادرات سنگ آهن خام به دولت ارائه شده ، ولی هنوز مصوبه ای در این مورد نهایی نشده است.

به گفته وی ، عوارض 30 درصدی صادرات محصول سنگ آهن نیز ابلاغ شده است.
حال در نیز دیگر برخی برای و شده انجام ها طرح این از برخی برای سی ال گشایش : داشت اظهار نیز فولادی طرح 7 اجرای مورد در سرقینی

انجام است که امیدواریم طی دو سال آینده به بهره برداری برسند.
انتهای پیام/ب

مدیران وزارت صنعت نیز یارانه نمی خواهند

شاتا- وزارت صنعت ، معدن و تجارت اعلام کرد که مدیران و فعالان صنعت ، معدن و تجارت از دریافت یارانه انصراف دادند.
دریافت از انصراف جهت ملی حرکت با راستا هم تابعه های شرکت و ها سازمان و تجارت و معدن ، صنعت وزارت مدیران و معاونان از جمعی
یارانه هدفمندی طرح اصلاح منظور به دولت به کمک ، اقدام این از هدف دادند. انصراف داوطلبانه صورت به کشور اقتصادی توسعه برای یارانه

ها و صرف بودجه ناشی از آن در جهت توسعه بخش تولید کشور و همچنین حمایت ملی از سیاست های اقتصادی دولت اعلام شده است.
اعلام ملی حرکت این راستای در نیز تجارت و معدن ، صنعت بخش خصوصی های انجمن و ها تشکل ، فعالان از برخی ، گزارش این بنابر

اند.vezarat92کردند از دریافت یارانه انصراف داده
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سيمان با تفاهم گران مي شود

صنعت كارفرمايان انجمن سوي از سيمان قيمت تغيير و بررسي امكان اينكه بيان با سيمان صنعت كارفرمايان انجمن دبير ، شيخان عبدالرضا
اينكه به اشاره با وي كرد. نخواهد تغيير سال پايان تا شده تعيين هاي قيمت : گفت ، است داشته وجود ?? سال تفاهمنامه مطابق سيمان
؛ تجارت و معدن ، صنعت وزارت معاونان با سيمان صنعت كارفرمايان صنفي انجمن ميان گذشته سال ماه ارديبهشت تفاهمنامه براساس
در : داشت اظهار ، بود آمده وجود به سيمان صنعت كارفرمايان انجمن سوي از سيمان قيمت تغيير و بررسي امكان تفاهمنامه اين 2 بند مطابق
كه داشت را امكان اين انجمن تجارت و معدن صنعت وزارت و سيمان كارفرمايان صنفي انجمن ميان 92 سال ماه ارديبهشت تفاهمنامه 2 بند
تغييراتي با را ها قيمت و انجام را هايي بررسي صادرات و داخلي بازار تنظيم كنترل ضمن بازار سطح در سيمان قيمت تعادل و بررسي براي
شده ابلاغ وزارتخانه وقت مقام قائم تاييد و تجارت و معدن صنعت وزارت وقت معاون دو امضاي با تفاهمنامه اين اينكه بيان با وي سازد. همراه
، توليد هاي هزينه افزايش گرفتن نظر در با 92 سال پاياني هاي ماه در سيمان صنعت كارفرمايان صنفي انجمن اساس برهمين : افزود ، بود

افزايش دستمزد و قيمت حامل هاي انرژي و به ويژه افزايش هفت برابري حقوق مالكانه اقدام به افزايش 20 درصدي قيمت سيمان كرد.
mid2
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افزایش اختیارات قانونی تشکل ها

شماره صفحه : 3
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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در پی عرضه سازمان خصوصی سازی ذوب مالک
ذغالسنگ البرز شرقی شد

فولاد نیوز : شرکت ذوب آهن اصفهان در حالی طی سال گذشته برنده مناقصه بهره برداری از واحدهای تولید فاز ششم و هفتم شرکت ذغالسنگ طبس شد.

جاری روز معاملات طی شرقی البرز ذغالسنگ شرکت سهام از درصد 100 معادل سهم هزار 757 و میلیون 336 تعداد ، نیوز» «فولاد گزارش به
سهام درصدی 100 مالک اصفهان آهن ذوب شرکت نهایت در و شد عرضه سازی خصوصی سازمان سوی از تومان 183 سهم هر پایه قیمت با

شرکت ذغالسنگ البرز شرقی شد.
ذغالسنگ شرکت : کرد عنوان نیوز بورس خبرنگار با گفتگو در اصفهان آهن ذوب شرکت سهام امور و گذاری سرمایه مدیر ، ارتباط همین در
ذغالسنگ از بخشی تأمین توانایی از و کند می تولید شویی ذغال کنسانتره تن هزار 300 و ذغالسنگ تن هزار 750 حدود سالانه شرقی البرز

برخوردار است. "ذوب"مورد نیاز جهت تولیدات
تولید نیاز مورد ذغالسنگ اینکه به اشاره با فریدونی این"ذوب"مجتبی : داشت ابراز خصوص این در ، است تن هزار 700 و میلیون یک حدود

انتظار که است اولیه مواد از بیشتری میزان نیازمند ، گذشته سال طی سه و یک شماره سازی کک واحدهای از برداری بهره با همراه شرکت
می رود بخشی از آن توسط شرکت ذغالسنگ البرز شرقی تأمین شود.

آتی های برنامه به خاتمه در وی ، نیوز بورس گزارش آهن"ذوب"به ذوب شرکت : گفت و کرد اشاره مصرفی ذغالسنگ تأمین در تسهیل جهت
بینی پیش که شد طبس ذغالسنگ شرکت هفتم و ششم فاز تولید واحدهای از برداری بهره مناقصه برنده گذشته سال طی حالی در اصفهان

تولید و نیاز مورد اولیه مواد تأمین روند بر مثبتی آثار آینده های ماه طی امر این اجرای شود در"ذوب"می حاضر حال در طرح این باشد. داشته
بهره به جاری سال دوم نیمه اوایل طی شود می بینی پیش که ای گونه به ، است نیاز مورد لوازم و ها دستگاه تجهیز و ها هزینه برآورد مرحله

برداری برسد.

پایان هفته با کاهش قیمت فولاد

فولاد نیوز : دیروز اغلب فولادسازان محصولات خود را با ثبات قیمت به بازار عرضه کردند.

کاهش شاهد بریس و کیمیا فولاد تولیدی شمش ، البرزغرب فولاد شمش نرخ تومانی 25 رشد رغم به ، روز این در ، نیوز» «فولاد گزارش به
10 تومانی قیمت در هر کیلو بود. برخی مقاطع فولاد بناب نیز با کاهش 10 تومانی قیمت در هر کیلو مواجه شد.

منبع : دنیای اقتصاد
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افزایش تولید فولاد به 5 میلیون تن تا سال 95

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت : در سال 95 ، برنامه ما این است که به تولید 5 میلیون تن برسیم.

استان فولاد شرکت از استاندار بازدید حاشیه در شریفی عبدالمجید ، خوزستان منطقه ایسنا) ) ایران دانشجویان خبرگزاری خبرنگار گزارش به
رسالت و نقش بتوانیم امیدواریم ؛ است شده نامگذاری فرهنگ و اقتصاد سال به رهبری معظم مقام فرمایش براساس جاری سال : کرد اظهار

خود را در این سال ایفا کنیم.

فضای وجود با گذشته سال سه در ؛ شد ابلاغ رهبری معظم مقام توسط مقاومتی اقتصاد سیاستهای ماه بهمن در گذشته سال در : افزود وی
تحریمی و رکود تدریجی حاکم بر فولاد کشور ، با در نظر گرفتن یکسری محورها شرکت اداره شده است.

بنگاهها بخش در ما دارند. موثری نقش کار و کسب بنگاههای و مردم ، گانه سه قوای ، مقاومتی اقتصاد بحث در طبیعتا : کرد تصریح شریفی
با محصولات در نوآوری ، استراتژیک کالاهای زمینه در خصوصا تولید افزایش ، پذیری رقابت ، وری بهره همچون مباحثی به باید و داریم قرار

بومی سازی فناوری ، ارتقای کیفیت محصولات ، بهینه سازی مصرف و افزایش صادرات توجه کنیم.

مشکلات تمام وجود با ما صادرات شد. آغاز گذشته سال ماه بهمن از مدتها از پس شرکت این در صادرات در شاکریم را خداوند : کرد عنوان وی
آن ، به 50 هزار تن رسید. برنامه سال جاری این است که صادرات را به بالای 800 هزار تن برسانیم.

میلیارد 218 گذشته سال تا آن ثبتی سرمایه است. داده اختصاص خود به را کشور تولید سهم از درصد 25 خوزستان فولاد : داد ادامه شریفی
میلیارد 1500 سرمایه و بدهیم سرمایه افزایش بتوانیم هم امسال امیدواریم یافت. افزایش تومان میلیارد 800 به سرمایه این که بود تومان

تومان برسد.

باشیم. نیز محور دانش سازمان یک همچنین و شویم سرآمد باید سودآوری جهت در که است شده دیده فولاد 1404 افق در : کرد بیان وی
2012 سال به نسبت را درصدی 6.6 رشد و کرده کسب را دنیا 15 رتبه خام فولاد تن میلیون 15.4 تولید با گذشته سال در کشور فولاد

داشته است. پیش بینی برای سال 2014 این است که رشد 5 تا 6 درصدی را در فولاد کشور شاهد باشیم.

محصول تن هزار 550 و میلیون 3 تولید خوزستان فولاد سهم ، کشور فولاد تن میلیون 15.4 سهم از : گفت خوزستان فولاد شرکت مدیرعامل
بتوانیم کشور در فولاد سهم استان در که شده ریزی برنامه ای گونه به و میرسد تن میلیون 55 به کشور فولاد تولید 1404 افق در است. بوده

حفظ کنیم و ما باید برای حفظ سهم 25 درصدی خود ، تولید 13.6 میلیون تن فولاد داشته باشیم.

اسفنجی واحد از برداری بهره برای را گام اولین 94 سال در و میکنیم خارج سکون حالت از را شادگان فولاد ، خداوند لطف به : داد ادامه وی
فولاد تن میلیون 13.6 به 1404 در و تن میلیون 8.8 میزان به باید ما تولید ، 99 سال در برداشت. خواهیم کارخانه این تنی هزار 800

خوزستان توسعه یابد تا جایگاه 25 درصدی ما در کشور حفظ شود.

درصد 100 تقریبا اما میکند فعالیت بورس در و است کشوری شرکت یک خوزستان فولاد شرکت اگرچه مالی گردش بحث در : گفت شریفی
گردش مالی آن در بانکهای استان است و ما نگاه ویژهای از این نظر به استان داریم.

انتهای پیام
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بازدید استاندار از شرکت فولاد خوزستان

استاندار خوزستان با حضور معاونین خود و سایر مسئولان اجرایی استان از شرکت فولاد خوزستان بازدید کرد.

و باشد داشته تعامل محیط با باید بزرگ گذاری سرمایه هر : گفت بازدید این در خوزستان استاندار ، خوزستان خبرنگاران باشگاه گزارش به
به نحوی تعامل کند که در محیط اجتماعی  خود دچار تعارض نشود.

می اقتصادی رونق باعث اینکه بر علاوه ، درآیند گردش به استان در آمده بدست های سرمایه که صورتی در : افزود مقتدایی عبدالحسین دکتر
شوند با افزایش اشتغال ، امنیت را بدنبال خواهند آورد.

کارخانه پساب خانه تصفیه ، فولاد نفری هزار 30 استادیوم و ورزشگاه ، خوزستان فولاد شهدای بیمارستان از همچنین ، خوزستان استاندار
فولاد و واحدهای تولیدی بازدید کرد و با حضور در کمپ سرپوشیده از تمرین تیم های پایه فوتبال فولاد خوزستان نیز دیدن نمود.

که دهند می تشکیل را خوزستان فولاد شرکت تولید زنجیره هکتار 375 وسعت به پشتیبانی واحدهای و فولادخام فرآوری بزرگ کارخانه سه
شامل واحدهای تاسیساتی تامین مواداولیه ، واحدهای احیاي مستقیم ، بخش فولادسازی و واحدهای پشتیبانی می باشد./س

نگاهی به بازارهای فولاد جهان

جوی نامساعد شرایط و تقاضا افت به توجه با کردند سعی ها فروشنده ورق فوریه اواسط های قیمت کاهش از پس امریکا در میلادی جاری سال نخست فصل در : نیوز فولاد
فروش خود را بالا ببرند. شرایط نامساعد فوق بر بازارهای ساخت و ساز ، خودرو و تولید صنایع اثر منفی داشت.

به گزارش «فولاد نیوز» ، در کانادا قیمت ها افت داشت و پیش بینی شده در سه ماهه دوم ضعف بیشتری در بازار مشاهده شود.
مازاد داشت. منفی اثر نیز فولاد بازار بر و داشته کمتری رشد جاری سال بوده صنایع تقاضای رونق همیشگی زمان بهار اوایل که این با چین در

عرضه نیز در بازار داخلی وصادراتی چین تاثیر منفی داشت. البته اخیرا موجودی ها رو به کاهش بوده که خبر خوبی است.
در ژاپن تقاضای فولاد تحت تاثیر افزایش تقاضای مسکن ، خودرو و لوازم برقی قرار گرفت چون از آوریل مالیات بر فروش افزایش می یافت.

در کره جنوبی صنعت فولاد در رکودی طولانی است و کارخانه ها از مازاد عرضه و جنس ارزان قیمت چینی رنج می بردند.
واردات تر طولانی تحویل زمان که این با ببندند داد قرار نظر مورد های قیمت در سال دوم ماه سه برای نتوانستند ها کارخانه اروپا غرب در

مطرح است ولی خریداران به فکر واردات نیز هستند.
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نهادي دولتي در گينه ابطال قرارداد استخراج از يک
معدن آهن را خواستار شد

تهران / واحد مرکزی خبر/ اقتصادی 1393/01/22
پس امریکایی-اسرائیلی میلیاردر از آهن سنگ معدن یک از برداری بهره امتیاز تا شد آن خواستار کوناکری گینه دولت به وابسته نهاد یک

گرفته شود.
صنعتی بهquotationmarkBSGRquotationmarkگروه متعلق -quotationmarkاستین ،SteinmetzquotationmarkمتزBenyبنی

مجوز ، 2008 سال در شرکت این است. کرده پیدا دست بزرگی ثروت به الماس معاون استخراج واسطه به - امریکایی-اسرائیلی میلیاردر
کرد. دریافت کوناکری گینه دولت از ، است نگرفته قرار برداری بهره مورد هنوز که را جهان آهن سنگ معدن بزرگترین از quotationاستخراج

markBSGRquotationmarkمعدن از برداری بهره کردquotationmarkسیماندوquotationmarkبرای گذاری سرمایه دلار میلیون 170 ،
شرکت به - اولیه سرمایه برابر 20 یعنی - دلار میلیون 500 و میلیارد دو قیمت به را خود سهم از درصد 51 ، بعد ماه 18 اما

واگذار کرد. quotation mark والquotation mark Valeبرزیلی
گروه علیه را قضایی ای رویه گینه دولت ، پرسود معامله این دنبال متزquotationmarkبه سوئیسquotationmarkاستین قضایی مراجع در

 و امریکا آغاز کرد.
به موسوم گینه معادن استخراج قراردادهای بر نظارت دولتی نهاد ، چارچوب همین وquotationmarkدر اسناد در بازنگری فنی کمیته

معادن آهنquotationmarkقراردادهای سنگ معدن استخراج قرارداد محتوای تهیهquotationmarkسیماندوquotationmarkاز گزارشی ،
 کرده و خواستار ابطال آن شد.

123/105

واگذاری فولاد آذربایجان به بخش خصوصی در سال
جاری

امیدواریم اما رسد می فروش به خصوصی بخش به واگذاری برای جاری سال در که هرچند باشیم میانه آذربایجان فولاد آینده نگران نباید : گفت ایمیدرو عامل هیئت عضو
به هر مجموعه ای که واگذار شد بتواند این صنعت را به بهره وری بیشتر برساند.

مشکل : کرد اظهار آذربایجان فولاد از بازدید در و میانه به خود سفر ادامه در امروز صبح تهران استاندار ، میانه از فارس خبرگزاری گزارش به
زیرساخت مشکل ، فولاد و معدن بخش در توسعه توازن عدم ، انرژی های حامل و ها زیرساخت مقوله ، کار نیروی وری بهره بحث ، مالی تأمین

حمل و نقل ریلی را از عمده دلایل پایین بودن سهم ایران در صنعت فولاد عنوان کرد.
نگران نباید : افزود و خواند کشور در فولاد صنعت های برترین از تولید در کیفیت و تجهیزات لحاظ از را میانه فولاد ، هاشمی سیدحسین
مجموعه هر به امیدواریم اما رسد می فروش به خصوصی بخش به واگذاری برای جاری سال در که هرچند باشیم میانه آذربایجان فولاد آینده

ای که واگذار شد بتوانند این صنعت را به بهره وری بیشتر برسانند.
تکمیل شدن طرح ذوب فولاد میانه در آینده نزدیک

پیگیری و ارتباطات به توجه با میانه فولاد حقوقی موضوع امیدواریم : گفت و داد خبر نزدیک آینده در میانه فولاد ذوب طرح شدن تکمیل از وی
های مجدانه معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان میانه رفع شود.

استاندار تهران اضافه کرد : فولاد میانه باید مانند سیب میانه که بهترین سیب صادراتی محسوب می شود بهترین باشد.
با اختلاف هیچ کاری از پیش نمی رود

هاشمی با بیان اینکه با اختلاف هیچ کاری از پیش نمی رود گفت : با وحدت ، یکدلی و همبستگی هر کاری میسر و آسان است.
ایران تولیدی سهم بنابراین و دارد مطلوبی وضعیت سنگ زغال و آهن سنگ ، فولادی منابع نظر از ایران : گفت ایمیدرو عامل عضوهیئت

نسبت به منابع موجود بسیار اندک است.
در جمله از شهرستان برای برکت و خیر مایه خود زادگاه در را هاشمی حضور بازدید این در نیز میانه شهرستان ویژه فرماندار و استاندار معاون

در شهرستان مردم غیرتمند و نجیب مردم نمایندگان بین ما خوب بسیار تعامل و هماهنگی و ها پیگیری با : داشت اعلام و خواند فولاد حوزه
مجلس شورای اسلامی ، امام جمعه فهیم و دانشمند میانه شاهد رشد و شکوفایی شهرستان در همه ابعاد خواهیم بود.
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ای مجموعه ، کرد امیدواری اظهار ، اند داشته نگه پا سر را شرکت این خالی دست با که میانه فولاد مدیرعامل از تقدیر با آزاد حیدری اسماعیل
وضعیت زیرا باشد داشته نظر در آنهاست مسلم حق که را فولاد حاضر حال در نیروهای اشتغال و داشته اهلیت کند می خریداری را فولاد که

اشتغال شهرستان از اهمیت ویژه ای برخوردار بوده و ما نیز به صورت همه جانبه از مجموعه جدید حمایت خواهیم کرد.
انتهای پیام/60006/ع30

دعوت ايران از شركت هاي آلماني براي سرمايه
گذاري

وزیر صنعت در سفر خود به آلمان و نشست با صاحبان صنایع آلمان از آنها برای سرمایه گذاری بیشتر در ایران دعوت کرد.

با نشستی در است کرده سفر آلمان به ایرانی عالیرتبه هیات یک قالب در که زاده نعمت محمدرضا ؛ وی تی پرس از نقل به تسنیم گزارش به
نشست این در وی کرد. دعوت ایران در گذاری سرمایه برای آلمانی شرکتهای از مراسم این در و کرد شرکت صنایع آلمانی و ایرانی صاحبان

که روز چهارشنبه انجام شد اعلام کرد که مدیران و صاحبان صنایع آلمان فرصت ورود به بازار ایران را از دست نخواهند داد.

رقابتی درگیر ایران بازار به ورود برای آلمان و اتریش ، ایتالیا ، فرانسه مانند اروپایی های شرکت ژنو ای هسته توافق درپی : گفت زاده نعمت
دلار میلیارد ۳ از تر پایین به نیز ها تحریم زان در حتی آلمان و ایران میان تجاری روابط که کرد اعلام مراسم این در زاده نعمت هستند. شدید

نرسیده است. وی همچنین از افزایش سطح روابط تجاری میان دو کشور در سال های اخیر به بالای ۸ میلیارد دلار خبر داد.

دعوت ايران از شركت هاي آلماني براي سرمايه
گذاري

وزیر صنعت در سفر خود به آلمان و نشست با صاحبان صنایع آلمان از آنها برای سرمایه گذاری بیشتر در ایران دعوت کرد.

با نشستی در است کرده سفر آلمان به ایرانی عالیرتبه هیات یک قالب در که زاده نعمت محمدرضا ؛ وی تی پرس از نقل به تسنیم گزارش به
نشست این در وی کرد. دعوت ایران در گذاری سرمایه برای آلمانی شرکتهای از مراسم این در و کرد شرکت صنایع آلمانی و ایرانی صاحبان

که روز چهارشنبه انجام شد اعلام کرد که مدیران و صاحبان صنایع آلمان فرصت ورود به بازار ایران را از دست نخواهند داد.

رقابتی درگیر ایران بازار به ورود برای آلمان و اتریش ، ایتالیا ، فرانسه مانند اروپایی های شرکت ژنو ای هسته توافق درپی : گفت زاده نعمت
دلار میلیارد ۳ از تر پایین به نیز ها تحریم زان در حتی آلمان و ایران میان تجاری روابط که کرد اعلام مراسم این در زاده نعمت هستند. شدید

نرسیده است. وی همچنین از افزایش سطح روابط تجاری میان دو کشور در سال های اخیر به بالای ۸ میلیارد دلار خبر داد.
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هفت کارگر براثر انفجار در معدني در شرق اوکراين
کشته شدند

تهران/ واحد مرکزی خبر/ اجتماعی 1393/01/22
مقامات اوکراین اعلام کردند هفت معدنچی روز جمعه براثر انفجار در معدنی در منطقه دونتسک در شرق این کشور کشته شدند.

به گزارش خبرگزاری فرانسه از کیف ، مقامات ، تخطی از قوانین ایمنی را عامل این حادثه دانستند.
دفتر دادستانی منطقه اعلام کرد این انفجار صبح امروز در عمق یک هزار و 300 متری زمانی روی داد که 52 معدنچی داخل معدن بودند.

یوری پرودان وزیر انرژی اوکراین در نشست پارلمان اعلام کرد : «این فاجعه به علت بی توجهی به اصول اولیه ایمنی روی داد».
وقوع حوادث مرگبار در معادن اوکراین که عمدتا در منطقه صنعتی شرق این کشور واقع شده اند ، امری عادی است.

106/137

ایران و چین برای همکاری در بخش علوم زمین موارد
گسترده ای دارند

بخش همه در را مناسبات توانند می و دارند ای گسترده موارد زمین علوم بخش در همکاری برای وچین ایران : گفت کشور معدنی اکتشافات و شناسی زمین سازمان رئیس
ها توسعه دهند.

چین شناسی زمین سازمان معاون چین سی جیانگ دیدار در ای کره محمدتقی ، ازشاتا نقل به خبرنگاران باشگاه اقتصادی سرویس گزارش به
و هیات همراه با وی ، اظهار داشت : تهران و پکن در بخش علوم زمین تفاهمنامه ای را امضا کرده اند که اجرایی شدن آن اهمیت دارد.

پیش دستگاه 80 نامه تفاهم این براساس است قرار : شد یادآور ، پکن زمین علوم آکادمی با شده امضا نامه تفاهم مفاد با ارتباط در ای کره
نشانگر زمین لرزه در دریا و خشکی برای پیش بینی زلزله در ایران نصب شود.

صنایع و معادن ، معدنی صنایع توسعه برای کشور دو های سرمایه و منابع از است قرار ، چین و ایران سران توافق براساس اینکه بیان با وی
غذایی و غیره استفاده شود.

طرف دو میان پیشین های نامه تفاهم مفاد پیگیری منظور به خصوصی بخش نمایندگان از جمعی همراه به چین شناسی زمین سازمان معاون
اکتشافات و شناسی زمین سازمان از معدنی مواد اکتشاف و فرآوری ویژه به و زمین علوم جدید های زمینه در کشور دو مناسبات سرگیری از و

معدنی ایران بازدید کرد.

 جیانگ سی چین در این دیدار برای توسعه و تعمیق مناسبات دوطرف در بخش علوم زمین اعلام آمادگی کرد.

زمین بخش در دوطرف های فعالیت توسعه برای را گذشته شده امضا قراردادهای و مثبت بسیار را طرف دو گذشته های همکاری نتایج ، وی
شناسی مثبت ارزیابی کرد.

این مقام چینی ، آمادگی کشور متبوعش را برای سرمایه گذاری در بخش معدن ایران اعلام کرد.
و شناسی زمین سازمان میان ، دوجانبه مناسبات تعمیق و تحکیم منظور به اکتشافی و شناسی زمین های همکاری نامه تفاهم پیش چندی

گفت کشور معدنی اکتشافات و شناسی زمین سازمان بود.رئیس شده امضا چین جیانگسی ایالت شناسی زمین سازمان و ایران معدنی اکتشافات
: ایران وچین برای همکاری در بخش علوم زمین موارد گسترده ای دارند و می توانند مناسبات را در همه بخش ها توسعه دهند.
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بخش در پکن و تهران : داشت اظهار ، وی با همراه هیات و چین شناسی زمین سازمان معاون چین سی جیانگ دیدار در ای کره محمدتقی ، ا
علوم زمین تفاهمنامه ای را امضا کرده اند که اجرایی شدن آن اهمیت دارد.

پیش دستگاه 80 نامه تفاهم این براساس است قرار : شد یادآور ، پکن زمین علوم آکادمی با شده امضا نامه تفاهم مفاد با ارتباط در ای کره
نشانگر زمین لرزه در دریا و خشکی برای پیش بینی زلزله در ایران نصب شود.

صنایع و معادن ، معدنی صنایع توسعه برای کشور دو های سرمایه و منابع از است قرار ، چین و ایران سران توافق براساس اینکه بیان با وی
غذایی و غیره استفاده شود.

طرف دو میان پیشین های نامه تفاهم مفاد پیگیری منظور به خصوصی بخش نمایندگان از جمعی همراه به چین شناسی زمین سازمان معاون
اکتشافات و شناسی زمین سازمان از معدنی مواد اکتشاف و فرآوری ویژه به و زمین علوم جدید های زمینه در کشور دو مناسبات سرگیری از و

معدنی ایران بازدید کرد.

 جیانگ سی چین در این دیدار برای توسعه و تعمیق مناسبات دوطرف در بخش علوم زمین اعلام آمادگی کرد.

زمین بخش در دوطرف های فعالیت توسعه برای را گذشته شده امضا قراردادهای و مثبت بسیار را طرف دو گذشته های همکاری نتایج ، وی
شناسی مثبت ارزیابی کرد.

این مقام چینی ، آمادگی کشور متبوعش را برای سرمایه گذاری در بخش معدن ایران اعلام کرد.
و شناسی زمین سازمان میان ، دوجانبه مناسبات تعمیق و تحکیم منظور به اکتشافی و شناسی زمین های همکاری نامه تفاهم پیش چندی

اکتشافات معدنی ایران و سازمان زمین شناسی ایالت جیانگسی چین امضا شده بود.
انتهای پیام/

قیمت انواع فلزات اساسی در بازار جهانی

بورس مبادله فلزات لندن ، امروز قیمت انواع فلزات اساسی را در بازارهای جهانی اعلام کرد.

هزار 19 آلومینیوم آلیاژ ، دلار 1853.5 قیمت به آلومینیوم تن یک : نوشت لندن فلزات مبادله بورس از نقل به فارس ، مشرق گزارش به
مورد آلومینیوم از خاصی آلیاژ ) ناساک تن یک ، دلار 2087.5 سرب تن یک ، دلار 6637.5 مس تن یک ، دلار هزار 30 کبالت تن یک ، دلار
قلع تن یک ، دلار 390 تخت فولاد تن یک و دلار 17050 نیکل تن یک ، دلار هزار 26 مولیبدن تن یک ، دلار 2070 شمالی) امریکا تقاضای

23375 دلار و یک تن روی 2033.5 دلاردر بازارهای جهانی معامله شد.

آهنی غیر فلزات درصد 80 از بیش قیمت کاهش مدیریت و است صنعتی فلزات تجارت برای جهانی مرکز یک ، لندن فلزات مبادله بورس
توسط این بورس هدایت می شود که مبنایی برای قیمت های جهانی محسوب می شود.
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بازار سردرگم ، رينگ فولاد رو به رشد

عيد از پيش هاي هفته به نسبت ناهمگون و متغير روندي با جديد سال در فولاد معاملاتي هفته نخستين : موسوي حديث كالا- بورس گروه
تجار و فروشان آهن انباري مبادلات و بود همراه رشدي به رو روند با ها كارخانه و بازار سطح در ها قيمت هفته اين ابتدايي روز سه شد. سپري

با رونق نسبتا خوبي صورت مي گرفت ، اما از روز سه شنبه به بعد جهت نرخ ها برگشت و مبادلات بازار تا حدود زيادي محدود شد.
يكسو از داشت. قرار ، كردند مي عمل يكديگر با تقابل در بعضا آنها از برخي كه عامل چندين تاثير تحت هفته اين در فولاد بازار كلي طور به
6 از افزوده ارزش بر ماليات رقم افزايش همراه به تومان 132 به پيشين رقم از ها فولادي گاز نرخ افزايش و ها يارانه هدفمندي دوم فاز اجراي
، خود رواني اثرات واسطه به ، توليد هاي هزينه افزايش بر آنها واقعي اثرات بر علاوه كه بودند عواملي جمله از ، درصد 8 به قبل سال درصد
همچون عواملي ميان اين در اما شدند. جديد سال در فولاد مبادلاتي هفته اولين ابتدايي روزهاي در فولادي محصولات قيمت رشد موجب
روزهاي در شده خريداري فولادي كالاهاي ورود دليل به بازار در موجود آلات آهن حجم افزايش و رو پيش هاي ماه در تقاضا مبهم انداز چشم
شمار به بازار اين در بعد به شنبه سه روز از فولاد مبادلات و ها قيمت رشد به رو روند ساز معكوس عوامل نيز مصرف بازار به قبل سال انتهايي

مي رفتند.
به نبود. تاثير بي ، كردند طي گذشته هفته در مبادلات و ها قيمت كه روندي نيز كشور بنادر در بلوم شمش نرخ تغييرات شرايط اين در البته
سه روز از اما ، كرد رشد تومان 30 تا روزانه كالا اين بهاي دوشنبه تا شنبه روز از ، كشور ورودي مبادي در شمش ملاحظه قابل كمبود دليل

شنبه به بعد با ورود محموله هاي جديد ، بهاي اين محصول كاهش يافت و سپس ثابت ماند.
كه چرا ؛ دانست رشد به رو و ثابت روندي داراي توان مي را كالا بورس در گرفته صورت معاملات تنها گذشته هفته خلال در طريق هر به
600 و هزار 185 بر بالغ هفته اين در بود. گرم و پررونق معاملاتي شاهد فولاد رينگ ، ها) قيمت و معاملات سطح دو در ) بازار نوسانات برخلاف
به عرضه) حجم از درصد 96 معادل ) آن تن 550 و هزار 178 كه شد عرضه كالا بورس معدني و صنعتي تالار در فولادي محصولات انواع تن

فروش رسيد.
تغيير به بنا بازار اين شرايط چراكه ؛ كرد بيني پيش فولاد بازار در را ها قيمت آتي روال توان نمي درستي به هنوز ، معتقدند گران معامله
دست پايين صنايع بر اثرگذاري با دولت اقتصادي كلان هاي برنامه در تغيير هرگونه واقع در است. متغير بسيار دولت پولي و مالي هاي سياست
سال اين در دولت اقتصادي هاي استراتژي اگر داشت. خواهد 93 سال در آلات آهن تقاضاي بر متفاوت اثري ، فولاد صنعت از كننده تغذيه و
مهمي بخش كه مسكن بود اميدوار توان مي ، باشد اقتصادي رشد نرخ بهبود و ركود از خروج اند كرده تاكيد آن بر بارها مسوولان كه همانطور
، است تر هزينه كم و تر آسان ها بخش ديگر به نسبت آن كردن خارج ركود از و دهد مي تشكيل را ايران اقتصاد در خالص سرمايه تشكيل از

در نهايت بتواند با سياست هاي تشويقي دولت از قبيل ارائه وام و تسهيلات در هر دو سمت عرضه و تقاضا با رونق نسبي همراه شود.
آن با 92 سال در كه ركودي از سرانجام فولاد صنعت ، بود خوشبين توان مي نيز كشور در سازي ساختمان صنعت گرفتن رونق با سان اين به

نيست.mid2دست به گريبان بود ، خارج شده و روزهاي پررونقي را تجربه مي كند. هرچند اين موارد تنها در حد فرضيه بوده و كاملا قطعي

درخواست رئيس جمهور براي فعال شدن معادن شرق
کشور

و شد تشکيل جمهور رئيس رياست به کشور معادن وضعيت بررسي موضوع با جديد سال در مقاومتي اقتصاد هماهنگي ستاد جلسه دومين
و سيستان و جنوبي خراسان هاي استان در معدني صنايع و معادن سازي فعال و کشور شرق در معدني غني ذخاير به توجه خواستار روحاني
پنجشنبه روز ، جديد سال در مقاومتي اقتصاد هماهنگي ستاد جلسه دومين ، جمهوري رياست رساني اطلاع پايگاه گزارش به شد. بلوچستان
براي علمي پيشرفته هاي فناوري از استفاده ضرورت بر تأکيد با روحاني جلسه اين در شد. تشکيل جمهوري رئيس روحاني حسن رياست به
غني ذخاير به توجه با و دانست پراهميت را بخش اين اشتغالزايي ظرفيت ، مردم مولد حضور شدن فعالتر براي سازي زمينه و معدني اکتشافات
و بلوچستان و سيستان هاي استان در معدني صنايع و معادن سازي فعال کشور شرق مناطق جمله از يافته توسعه کمتر هاي استان در معدني
و برشمرد مقاومتي اقتصاد هاي سياست جهت در شغلي هاي فرصت ايجاد و پايدار توسعه براي مطمئن هاي راه از يکي را جنوبي خراسان

کرد.mid2دستورات لازم براي تسريع در مطالعات و تسهيل مقررات مربوطه را صادر
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توجه به صنعت ریلی ضرورت توسعه صنعت فولاد است

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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توجه به صنعت ریلی ضرورت توسعه صنعت فولاد است

شماره صفحه : 5
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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نگاه درآمدی صرف آسیب رسان است

شماره صفحه : 2
تاریخ ثبت : 1393-01-23

www.imidro.com73



23 فروردين 1393معدن و صنایع معدنی

www.imidro.com74



23 فروردين 1393معدن و صنایع معدنی

تأکید رئیس جمهور بر حضور مولد مردم در عرصه
اکتشاف معدن

شماره صفحه : 9
تاریخ ثبت : 1393-01-23
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زباله های معدنی که پول می شوند

شماره صفحه : 12
تاریخ ثبت : 1393-01-23

بازار سردرگم ، رينگ فولاد رو به رشد

عيد از پيش هاي هفته به نسبت ناهمگون و متغير روندي با جديد سال در فولاد معاملاتي هفته نخستين : موسوي حديث كالا- بورس گروه
تجار و فروشان آهن انباري مبادلات و بود همراه رشدي به رو روند با ها كارخانه و بازار سطح در ها قيمت هفته اين ابتدايي روز سه شد. سپري

با رونق نسبتا خوبي صورت مي گرفت ، اما از روز سه شنبه به بعد جهت نرخ ها برگشت و مبادلات بازار تا حدود زيادي محدود شد.
يكسو از داشت. قرار ، كردند مي عمل يكديگر با تقابل در بعضا آنها از برخي كه عامل چندين تاثير تحت هفته اين در فولاد بازار كلي طور به
6 از افزوده ارزش بر ماليات رقم افزايش همراه به تومان 132 به پيشين رقم از ها فولادي گاز نرخ افزايش و ها يارانه هدفمندي دوم فاز اجراي
، خود رواني اثرات واسطه به ، توليد هاي هزينه افزايش بر آنها واقعي اثرات بر علاوه كه بودند عواملي جمله از ، درصد 8 به قبل سال درصد
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همچون عواملي ميان اين در اما شدند. جديد سال در فولاد مبادلاتي هفته اولين ابتدايي روزهاي در فولادي محصولات قيمت رشد موجب
روزهاي در شده خريداري فولادي كالاهاي ورود دليل به بازار در موجود آلات آهن حجم افزايش و رو پيش هاي ماه در تقاضا مبهم انداز چشم
شمار به بازار اين در بعد به شنبه سه روز از فولاد مبادلات و ها قيمت رشد به رو روند ساز معكوس عوامل نيز مصرف بازار به قبل سال انتهايي

مي رفتند.
به نبود. تاثير بي ، كردند طي گذشته هفته در مبادلات و ها قيمت كه روندي نيز كشور بنادر در بلوم شمش نرخ تغييرات شرايط اين در البته
سه روز از اما ، كرد رشد تومان 30 تا روزانه كالا اين بهاي دوشنبه تا شنبه روز از ، كشور ورودي مبادي در شمش ملاحظه قابل كمبود دليل

شنبه به بعد با ورود محموله هاي جديد ، بهاي اين محصول كاهش يافت و سپس ثابت ماند.
كه چرا ؛ دانست رشد به رو و ثابت روندي داراي توان مي را كالا بورس در گرفته صورت معاملات تنها گذشته هفته خلال در طريق هر به
600 و هزار 185 بر بالغ هفته اين در بود. گرم و پررونق معاملاتي شاهد فولاد رينگ ، ها) قيمت و معاملات سطح دو در ) بازار نوسانات برخلاف
به عرضه) حجم از درصد 96 معادل ) آن تن 550 و هزار 178 كه شد عرضه كالا بورس معدني و صنعتي تالار در فولادي محصولات انواع تن

فروش رسيد.
تغيير به بنا بازار اين شرايط چراكه ؛ كرد بيني پيش فولاد بازار در را ها قيمت آتي روال توان نمي درستي به هنوز ، معتقدند گران معامله
دست پايين صنايع بر اثرگذاري با دولت اقتصادي كلان هاي برنامه در تغيير هرگونه واقع در است. متغير بسيار دولت پولي و مالي هاي سياست
سال اين در دولت اقتصادي هاي استراتژي اگر داشت. خواهد 93 سال در آلات آهن تقاضاي بر متفاوت اثري ، فولاد صنعت از كننده تغذيه و
مهمي بخش كه مسكن بود اميدوار توان مي ، باشد اقتصادي رشد نرخ بهبود و ركود از خروج اند كرده تاكيد آن بر بارها مسوولان كه همانطور
، است تر هزينه كم و تر آسان ها بخش ديگر به نسبت آن كردن خارج ركود از و دهد مي تشكيل را ايران اقتصاد در خالص سرمايه تشكيل از

در نهايت بتواند با سياست هاي تشويقي دولت از قبيل ارائه وام و تسهيلات در هر دو سمت عرضه و تقاضا با رونق نسبي همراه شود.
آن با 92 سال در كه ركودي از سرانجام فولاد صنعت ، بود خوشبين توان مي نيز كشور در سازي ساختمان صنعت گرفتن رونق با سان اين به

نيست.mid2دست به گريبان بود ، خارج شده و روزهاي پررونقي را تجربه مي كند. هرچند اين موارد تنها در حد فرضيه بوده و كاملا قطعي
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آب و هوا
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نرخ ارز و سکه
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